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OSVRT NA REZULTATE U 2017.GODINI 
 

- Osvojena medalja na Balkanskom prvenstvu (3.mjesto) 

- Poziv za Balkansko prvenstvo u 2017.god. dobilo 4 takmičara 

- Takmičarka KK ''Bugojno'' dobila poziv za učešde na EVROPSKO PRVENSTVO 

- Osvojene  4 medalje na Državnom prvenstvu (1 S i 3B) 

- Osvojeno 7 medalja na Federalnom prvenstvu (1Z,1 S i 5B) 

- Osvojeno 57 medalja na Kantonalnim ligama (9Z,14 S i 34B) 

- Osvojeno 93 medalje na Međunarodnim i Državnim prvenstvima (23Z,29 S i 41B) 

18.BALKANSKO PRVENSTVO ZA KADETE,JUNIORE I U21, Herceg Novi 

od 08.do 10.12.2017. 
Poziv u reprezentaciju BiH za učešde na Balkanskom prvenstvu dobilo je četvero naših 

članova : Amna Kaharevid, Armin Ljubunčid u borbama te Ema Cetin i Eldar Tihak u katama. 

Međutim na pomenuto prvenstvo otputovali su samo takmičari u borbama. Amna 

Kaharevid ostvarila je izvanredan rezultat osvojivši 3.mjesto u kategoriji borbe juniorke -

48kg. Moramo naglasiti da je ovo prva Balkanska medalja u zenskoj konkurenciji za 

KK”Bugojno”.  

Drugi naš član Armin Ljubunčid nije uspio da osvoji medalju,zaustavljen je u prvom 

kolu od reprezentativca Srbije. 
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DRŽAVNO PRVENSTVO ZA KADETE,JUNIORE I U21, Mostar 
 

Na ovom prvenstvu nastup je uzelo ukupno oko 500 takmičara iz 94 kluba. 

Boje Karate kluba Bugojno na ovom prvenstvu branilo je 9 takmičara : Eldar Tihak, Armin 

Ljubunčid, Adin Tihak, Amar Maglid, Ema Cetin, Amna Kaharevid, Amna Dlakid, Azra 

Dževahirid i Adela Memid. 

Ostvaren je veoma zapažen rezultat. Naši takmičari osvojili su 4 medalje i to : 

2. mjesto borbe juniorke -48kg – Amna Kaharevid 

3.mjesto borbe juniori -61kg – Armin Ljubunčid 

3.mjesto kate U21 – Eldar Tihak 

3.mjesto kate U21 – Ema Cetin 

U sklopu Državnog prvenstva održan je i licencni seminar za trenere i ispitivače na kojem su 

prisustvovali i treneri našeg kluba Rašid Tihak i Erdin Tihak. 
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PRVENSTVO FEDERACIJE BIH ZA KADETE JUNIORE I U21 
 

10.09.2017. održano je 12.FEDERALNO PRVENSTVO ZA KADETE, JUNIORE I U-21  je. Učešde je 

uzelo oko 280 takmičara iz 48 klubova. KK “Bugojno” je uzeo nastup sa 8 takmičara ( Armin 

Ljubunčid,Amar Maglid, Adin Tihak, Eldar Tihak, Amna Dlakid, Amna Kaharevid, Azra 

Dževahirid, Adela Memid ), te osvojio jednu zlatnu, jednu srebrnu i pet bronzanih medalja i 

to: 

1.mjesto – Eldar Tihak – kate U-21 

2.mjesto – Eldar Tihak – borbe U-21 -75 kg 

3.mjesto – Armin Ljubunčid – borbe juniori –61 kg 

3.mjesto – Amar Maglid – borbe juniori -55 kg 

3.mjesto – Amna Kaharevid – borbe juniorke -48 kg 

3.mjesto – Adela Memid – borbe juniorke – 48 kg 

3.mjesto – Adin Tihak – kate kadeti 

Takmičar Karate kluba Bugojno , Eldar Tihak je najuspješniji takmičar 12.Federalnog 

prvenstva sa osvojenom zlatnom medaljom u kategoriji kate pojedinačno U-21 i srebrnom 

medaljom u kategoriji borbe pojedinačno U-21 (-75 kg). 
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MEĐUNARODNA TAKMIČENJA 
 

1.SPLIT KUP , 05.02.2017. 
Na međunarodnom takmičenju koje je održano u Splitu naši takmičari osvojili su ukupno 5 medalja 1 

zlatna, 2 srebrene i 2 bronzane medalje. Nastup na Split karate kupu uzelo je ukupno 54 kluba iz 5 

država (Hrvatska,Slovenija,Crna Gora,Italija i Bosna i Hercegovina) sa ukupno 700 takmičara. 

 Zlatnu medalju osvojila je Amna Dlakid u kategoriji borbe mlađe kadetkinje +55kg 

 srebrene medalje osvojili su Ema Cetin kate juniorke i Amna Kaharevid borbe kadetkinje -54 

kg 

 bronzane medalje osvojili su Armin Ljubunčid borbe kadeti -52kg i Amar Maglid borbe juniori 

-55kg. 

Treneri na ovom turniru bili su Samir Hozid i Erdin Tihak. 
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DRŽAVNI TURNIRI U 2017.GODINI 

TK OPEN, 26.02.2017. 
U Tuzli se održao 18. TK- Open na kojem je nastupilo oko 700 takmičara iz 7 zemalja (BiH, Turska, 

Crna Gora, Hrvatska, Bugarska, Kuvajt, Srbija).Karate klub Bugojno je učestvovao sa 4 takmičara i 

ostvario rezultat od 3 bronzane medalje, koje su osvojili : 

 Armin Ljubunčid- borbe kadeti -52 kg 

 Amna Kaharevid- borbe kadetkinje -54 kg 

 Amna Dlakid- borbe kadetkinje +54 kg 

 

12.ILIDŽA OPEN, 04. i 05.03.2017 
Dana 04. i 05. marta 2017. godine na Ilidži je održan najkvalitetniji karate turnir u Bosni i Hercegovini. 

Tehnički organizator ovog takmičenja je karate klub „Champion“ Ilidža. Učestvovalo je preko 1000 

takmičara iz 6 zemalja regije (BiH, Hrvatska, Crna Gora, Srbija, Albanija i Makedonija) iz oko 100 

klubova .Prvog dana takmičenja, koje je 

bilo organizovano za kadete, juniore, U-21 

i seniore, učestvovalo je preko 460 

takmičara, a Karate klub Bugojno je 

predstavljalo njih 11, te ostvario rezultat 

od osvojene jedne srebrne i jedne 

bronzane medalje.Drugo mjesto osvojila 

je Adela Memid u kategoriji borbe juniorke 

-48 kg, a trede mjesto osvojio je Armin 

Ljubunčid u disciplini borbe juniori -55 kg. 

Drugi dan takmičenja je bio namijenjen 

kategorijama za djecu, a Karate klub Bugojno je nastupio  sa 12 takmičara , te je za vedinu njih ovo 

bio prvi značajniji nastup.Učestvovalo je oko 600 takmičara, a član našeg kluba, Eman Omerinovid je 

pobjedio 3 borbe i osvojio veoma značajno trede mjesto.Ostali takmičari koji su nastupili drugi dan 
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su: Emrah Mešan, Hamza Memid, Amar Tihak, Ajnur Kmetaš, Haris Ljubunčid, Mirza Sušid, Emelin 

Jusufbašid, Belmin Bektaš, Almin Bektaš, Adnan Palačkid, Faris Meštrovac. Svi ovi takmičari su 

opravdali očekivanja s obzirom da se radilo o prvom njihovom nastupu na ovom nivou takmičenja, te 

da se u bududnosti od njih mogu očekivati izuzetno značajni rezultati. 

 

 

 

 

 

 

18. memorijalni karate turnir “Rašid Buća” Ilijaš 
 

Takmičari Karate kluba Bugojno učestvovali su na 18. memorijalnom karate turniru “Rašid Buda “u 

Ilijašu na kojem je naš takmičar Eman Omerinovid osvojio trede mjesto. Ostali takmičari su pokazali 

veliku borbenost i zalaganje, ali je nedostajalo malo sportske srede da se okite medaljama. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



9 
 

6.GRAND PRIX SARAJEVO ''ALIJA IZETBEGOVIĆ'' 
U subotu, 22.04.2017.g., u Sarajevu  se održao Karate Grand  Prix »Alija Izetbegovid«  na kojem je 

nastupilo preko 1400 takmičara iz 75 klubova iz 3 države (BiH,Makedonija, Crna Gora).Karate klub 

Bugojno je učestvovao sa 13 takmičara i ostvario rezultat od četiri srebrne i jedne bronzane medalje. 

Srebrne medalje su osvojili :  

- Armin Ljubunčid- borbe juniori  -55 kg 

- Adela Memid- borbe juniorke  -48 kg 

- Amar Tihak – borbe 10 godina – 35 kg 

- Ishak Čauševid - borbe kadeti  -70 kg 

Bronzanu medalju osvojio je Hamza Memid u kategoriji borbe 11 godina +50 kg . 

Ostali takmičari Karate kluba Bugojno su imali dobar nastup, ali je nedostajalo malo srede za bolji 

plasman. 
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19.BUGOJNO OPEN – Dani Ajvatovice 2017. 

U sklopu 507. Dana Ajvatovice 2017, na programu je održan (13.05.) 19.Bugojno 

Open karate turnir u organizaciji Karate kluba Bugojno.  Na turniru je učestvovalo 34 karate 

kluba  iz Bosne i Hercegovine i Hrvatske sa 352 takmičara. 

Bugojno OPEN Ajvatovica 2017 je turnir sa najdužim poratnim kontinuitetom u Bi H. 

Generalni sponzor turnira je Opdina Bugojno, a turnir je otvorio načelnik opdine Hasan 

Ajkunid. 

Organizaciju turnira pomogli su: 

 POTPREDSJEDNICA FBiH – Mr. sci. dr. Melika Mahmutbegovid, 

 MINISTARSTVO OBRAZOVANJA NAUKE KULTURE I SPORTA SBK/KSB 

 Travničko muftijstvo, 

 Rudnik Gračanica Vakuf-Uskoplje, 

 KADUNID d.o.o, 

 Motel GENEX, 

 Prodavnica sportske opreme SPORT VISION, 

 Zec d.o.o. Bugojno, 

 Zaštitarska agencija „ALARM WEST“ 

Vrhovni sudija turnira bio je Eldin Redžepagid. Kontrolori borilišta bili su: Alma Lakid, Jasmin 

Gogid,Mirza Bečirbašid. Delegat turnira je Ivan Soldo. 

Sudije na turniru bile su: Dojčinovid Dragoslav,Datibušid Senad,Odak Mate,Vučičevid 

Rajko,Martinovid Mirko,Tihak Rašid,Gaši Samet,Gasal Nisvet,Tihak Erdin,Pilav Salko,Adilovid 

Adnan,Adilovid Amina,Gasal Nermin,Tuco Hajrija,Redžid Aid,Ivkovid Dalila,Krajišnik 

Belma,Silajdžija Alem,Tihak Haris. 

   NAJUSPJEŠNIJI KLUB U KATAMA: KK ”BUGOJNO” – Bugojno 

   NAJUSPJEŠNIJI KLUB U BORBAMA: KK ”TRAVNIK” – Travnik 

SVEUKUPNI POBJEDNIK TURNIRA: Karate klub ”BUGOJNO” Bugojno sa ukupno 58 bodova . 

Karate klub Bugojno osvojio je 33 medalja : 

 8 zlatne medalje: Armin Ljubunčid (K+B), Amna Kaharevid (K+B),Ema Cetin,Eldar 

Tihak, Hamza Memid -K, Arduana Porid -B ) 
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 9 srebrnih medalja (Adin Tihak,Eldar Tihak, Amar Maglid (K+B),Azra Dževahirid, 

Marko Vidovid,Faris Meštrovac,Asmir Balid,Ilvana Ališa,Sajra Alid) 

 16 bronzanih medalja(Mubekir Gvozden, Arman Šečid (K+B),Harun Tiro, Ajnur 

Kmetaš, Mirza Sušid,Marko Vidovid,Amna Šečid,Haris Ljubunčid,Hamza Memid,Irnis 

Lipotak,Emelin Jusufbašid,Adin Tihak,Ishak Čauševid,Adela Memid,Belmin Bektaš). 
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Bihać Open 2017 
 

U subotu, 20.05.2017.g., u Bihadu se održao Bihad Open 2017 na kojem je nastupilo oko 500 

takmičara iz 55 klubova .Karate klub Bugojno je ostvario zapažen rezultat osvojivši 3 srebrne i 4 

bronzane medalje. 

Srebrne medalje osvojili su: 

– Adin Tihak- kate kadeti 

– Ishak Čauševid – borbe kadeti -70 kg 

– Adela Memid- borbe juniorke -48 kg 

Bronzane medalje osvojili su : 

– Amna Kaharevid- kate juniorke 

– Amna Kaharevid- borbe juniorke -53 kg 

– Amar Maglid – kate juniori 

– Amar Maglid- borbe juniori -55 kg 

 

14.Futura kup 
 

U nedjelju, 21.05.2017.g., u Bugojnu se održao 14.Futura Karate Kup 2017. Karate klub Bugojno je 

nastupio sa 14 takmičara i ostvario zapažen rezultat osvojivši 7 zlatnih , 4 srebrne i 2 bronzane 

medalje. 

Zlatne medalje osvojili su: 

– Irnis Lipotak – borbe 12 godina – 47 kg 

– Eman Omerinovid – borbe 10 godina -45 

kg 

– Eman Omerinovid – kate 10 godina 

– Marko Vidovid – borbe 12 godina – 52kg 

– Amar Tihak – borbe 10 godina -30 kg 

– Emrah Mešan – kate 11 godina 

– Jan Vidovid – kate 7 godina 

Srebrne medalje osvojili su : 

– Almin Bektaš – kate 10 godina 

– Hamza Memid- kate 11 godina 

– Belmin Bektaš –borbe 12 godina – 37 kg 

– Adnan Palačkid – borbe 13 godina – 40 kg 

Bronzane medalje osvojili su : 

– Marko Vidovid – kate 12 godina 

– Ilvana Ališa – borbe 10 godina – 30 kg 
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18.FESTIVAL KARATEA NOVOGRADSKI DANI 2017. 
 

U nedjelju 04.06.2017. održan je 18.FESTIVAL KARATEA 

NOVOGRADSKI DANI 2017. Učešde je uzelo 27 klubova iz 3 

zemlje (BiH,Hrvatska i Crna Gora) sa 351 takmičarem. KK 

“Bugojno” je uzeo nastup sa 4 takmičara te osvojio dvije zlatne 

medalje i jednu bronzanu. 

Prva mjesta osvojili su : 

– Amar Tihak u kategoriji borbe dječaci 2008.godište -35kg 

– Eman Omerinovid borbe dječaci 2006.godište -45kg 

Trede mjesto osvojio je : 

– Mubekir Gvozden kate dječaci 2004.godište 

 

15. Karate Kup »Orhideja 2017« 
 

U subotu, 10.06.2017.g., u Novom Travniku se održao 15. 

Karate Kup »Orhideja 2017« . Karate klub Bugojno je 

nastupio sa 3 takmičara i osvojio 3 zlatne medalje i to : 

– Jan Vidovid – kate 7 godina 

– Eman Omerinovid – borbe 10 godina – 45 kg 

– Marko Vidovid – borbe 12 godina – 52 kg 

12.KONJIC OPEN 2017 
U subotu, 23.09.2017.g., u Konjicu se održao 12. Konjic Open 2017 na kojem je nastupilo oko 450 

takmičara iz 46 klubova .Karate klub Bugojno je ostvario zapažen rezultat osvojivši 1 zlatnu, 2 srebrne 

i 4 bronzane medalje. 

Zlatnu medalju osvojio je : 

• Amar Maglid – borbe juniori – 55 kg 

Srebrne medalje osvojili su:  

• Amna Kaharevid – borbe juniorke – 48 kg 

• Ishak Čauševid – borbe kadeti – 70 kg 

Bronzane medalje osvojili su : 

• Armin Ljubunčid – borbe juniori – 61 kg 

• Eman Omerinovid – borbe 11 godina – 50 kg 

• Adin Tihak – kate kadeti 

• Adela Memid – borbe juniorke – 48 kg 
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8.RAMA OPEN 2017. 
 

U subotu 15.10.2017. odrzan je 8.Rama Open 2017. Na takmicenju je ucesce uzelo 525 takmicara iz 

66 klubova iz BiH,Hrvatske i Crne Gore. Nas klub nastupio je sa 8 takmicara te osvojio 5 medalja. 

1.mjesto borbe 2007.godiste -35kg – Amar Tihak 

2.mjesto kate U21 – Ema Cetin 

3.mjesto borbe juniorke -48kg – Amna Kaharevic 

3.mjesto borbe djevojice 2006 -40kg – Ilvana Ališa 

3.mjesto borbe juniori -55kg – Amar Maglic 
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KANTONALNA KARATE LIGA SBK/KSB 2017. 

1.kolo Kantonalne karate lige SBK/KSB – D.Vakuf 
U nedjelju, 02.04.2017.g., u Donjem Vakufu je održano prvo kolo Kantonalne karate lige SBK/KSB .Na 

takmičenju je učestvovalo preko 400 takmičara iz 16 klubova .Karate klub Bugojno je nastupio sa 19 

takmičara i ostvario rezultat od 18 osvojenih medalja i to : 4 zlatne, 5 srebrnih i 9 bronzanih 

medalja . 

Zlatne medalje osvojili su: 

 Hamza Memid – kate 2006.godište 

 Amna Kaharevid – kate juniorke 

 Amna Kaharevid – borbe juniorke -55 

kg 

 Amna Dlakid – borbe kadetkinje +54 

kg 

      Srebrne medalje osvojili su : 

 Marko Vidovid – borbe 2005. godište -

50 kg 

 Jan Vidovid – kate 2009. godište 

 Arman Šečid- kate 2005.godište 

 Faris Meštrovac- borbe 2005.godište – 

54 kg 

 Adela Memid – borbe juniorke – 55 kg 

  

Bronzane medalje osvojili su : 

 Eman Omerinovid – kate 2006.godište 

 Haris Ljubunčid – kate 2006.godište 

 Marko Vidovid – kate 2005.godište 

 Amar Tihak – borbe 2008.godište +30 

kg 

 Ishak Čauševid – borbe kadeti – 67 kg 

 Ilvana Ališa – borbe 2006.godište – 32 

kg 

 Samed Mašetid – borbe 2005.godište 

– 50 kg 

 Amar Maglid – kate juniori 

 Amar Maglid – borbe juniori – 61 kg 
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2.kolo kantonalne karate lige SBK/KSB - Turbe 
U nedjelju, 08.10.2017.g., u Turbetu se održalo drugo kolo kantonalne karate lige SBK/KSB u 

organizaciji Karate kluba »Vlašid« Turbe na kojem je nastupilo oko 380 takmičara iz 16 klubova 

.Karate klub Bugojno je nastupio sa 8 takmičara i ostvario rezultat od osvojene 1 zlatne, 3 srebrne i 3 

bronzane medalje. 

Zlatnu medalju osvojio je : 

• Jan Vidovid – kate 7 godina 

Srebrne medalje osvojili su: 

• Mubekir Gvozden – kate 2004.godište 

• Belmin Bektaš – borbe 2004.godište – 50 

kg 

• Almin Bektaš – kate 2006.godište 

Bronzane medalje osvojili su : 

• Eman Omerinovid – kate 2006.godište 

• Dženan Česo – borbe kadeti – 57 kg 

• Eman Omerinovid – borbe 2006.godište + 45 kg 

3.kolo kantonalne karate lige, Gornji Vakuf – Uskoplje  
U nedjelju, 19.11.2017.g., u Gornjem Vakufu – Uskoplju održano je drugo kolo kantonalne karate lige 

SBK/KSB u organizaciji Karate kluba »Sloga« Gornji Vakuf – Uskoplje na kojem je nastupilo oko 250 

takmičara iz 14 klubova .Karate klub Bugojno osvojio je ukupno 17 medalja i to 2 zlatne, 3 srebrne i 

11 bronzanih. 

Zlatne medalje osvojili su: 

Ahmed Mašetid – kate djeca sa posebnim 

potrebama 

Amna Kaharevid – borbe juniorke -55kg 

Faris Meštrovac – borbe 2005. -50kg 

Srebrene medalje osvojili su : 

Eman Omerinovid – borbe 2006. +45kg 

Amar Tihak – borbe 2008. +30kg 

Amna Kaharevid – kate juniorke 

Bronzane medalje osvojili su : 

Emelin Jusufbašid – borbe 2004. +55kg 

Larisa Zajmovid – kate 2009. 

Eman Omerinovid – kate 2006. 

Haris Ljubunčid – kate 2006. 

Mubekir Gvozden – kate 2004. 

Haris Ljubunčid – borbe 2006. -45kg 

Azra Dževahirid – borbe kadetkinje +54kg 

Mubekir Gvozden – borbe 2004. -50kg 

Asmir Balid – borbe 2004. -55kg 

Armin Ljubučid – borbe juniori -61kg 

Afri Herid – borbe kadeti +67 kg 
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4.kolo Kantonalne karate lige, Travnik 
U subotu, 23.12.2017.g., u Travniku je održano četvrto kolo kantonalne karate lige SBK/KSB u 

organizaciji Karate kluba „Travnik“ Travnik  na kojem je nastupilo oko 300 takmičara iz 12 klubova. 

Karate klub Bugojno osvojio je ukupno 15 medalja i to 1 zlatnu, 3 srebrne i 11 bronzanih. 

Zlatne medalje osvoja je: 

Amna Kaharevid – borbe juniorke -55 kg 

Srebrene medalje osvojili su : 

Eman Omerinovid – borbe 2006. +45kg 

Afri Herid – borbe kadeti + 67 kg 

Faris Meštrovac – borbe 2005 -50 kg 

Bronzane medalje osvojili su : 

Jan Vidovid – kate 2009 

Ajla Meštrovac – borbe kadetkinje + 54 kg 

Hamza Memid – kate 2006. 

Almin Bektaš – kate 2006. 

Mubekir Gvozden – borbe 2004 – 55 kg 

Haris Ljubunčid – borbe 2004 -45kg 

Belmin Bektaš – kate 2004 

Afri Herid – kate kadeti 

Ilvana Ališa – kate 2006 

Amar Tihak – kate 2008 

Adela Memid – juniorke – 55 kg 
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POLAGANJE ZA MAJSTORSKA ZVANJA, TRAVNIK 
 

U nedjelju, 3.12.2017.godine održano je polaganje za majstorska karate zvanja u Travniku u 

organizaciji Karate saveza Federacije BiH. Tehnički organizator polaganja je bio Karate savez SBK/KSB 

i Karate klub „Travnik“ . Polaganju je pristupilo 49 kandidata, a Karate klub „Bugojno“ je predstavljalo 

6 kandidata. 

Za zvanje crni pojas 1.DAN položili su : 

 Amna Kaharevid, 

 Ema Cetin, 

 Adin Tihak, 

 Armin Ljubunčid i 

 Nermin Alibegovid, 

a zvanje crni pojas 2.DAN je stekao 

 Eldar Tihak. 

Nakon još jednog uspješnog polaganja Karate klub „Bugojno“ je postao bogatiji za 5 novih majstora 

karate sporta, te se može pohvaliti sa 

31 nosiocem crnog pojasa koji su zvanje stekli kao članovi KK „Bugojno“ a to su: Rašid Tihak, Alija 

Pilav, Adis Mešan, Samir Hozid, Erdin Tihak, Nisvet Gasal, Amir Šečibovid, Adnan Topalovid, Enes 

Durakovid, Salko Pilav, Sanela Merđanid, Edin Dišid, Nedžad Jusid, Haris Jašarevid, Haris Seferovid, 

Haris Tihak  , Alem Husak, Adin Dišid, Ilhana Smajid ,Samir Hero, Almina Karađa, Ilhana Dizdar, Kemal 

Hajdarevid, Amer Gasal, Nedžad Vilajet, Eldar Tihak, Nermin Alibegovid, Armin Ljubunčid, Adin Tihak, 

Ema Cetin i Amna Kaharevid. 


